
F öreningsärende 

Föreningen Västernorrlands läns taxeringsfunktionärer 
avhöll sitt ordinarie årsmöte lördagen den 11 maj 1985 på Bruksgårdens Res
taurang, Domsjö. Årsmötet öppnades av ordföranden Harry Schön som häl

. sade de inbjudna gästerna skattechefen Curt Nystedt och skattedirektör Sten 
Ruthberg samt ett 20-tal medlemmar välkomna till årsmötet. Harry Schön 
valdes att leda dagens förhandlingar med Lars Lundström som sekreterare. 
Sedan styrelse- och revisionsberättelse föredragits och godkänts och styrelsen 
beviljats ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret, förrättades följande 
val: 

Ordf/sekr för ett år Harry Schön, Sollefteå och som styrelseledamöter för 
två år omval av Rut Håkansson, Örnsköldsvik och Bengt Wiklander, Alnö 
samt nyval av S-E Westin, Örnsköldsvik. I styrelsen ingår sen tidigare val för 
ytterligare ett år Ture Wiklund, Älandsbro, Björn Hellquist, Bergeforsen och 
Arne Agnemo, Sollefteå. Till styrelsesuppl för ett år omval av Kerstin Näs
holm, Sollefteå och Karl-Erik Wikström, Härnösand samt nyval av Dagmar 
Skyttberg, Örnsköldsvik. Till revisorer omvaldes Ivar Häggkvist och Carin 
Pettersson båda Sundsvall, som suppl för dessa Ingrid Eriksson, Sundsvall. 
Till valberedning för nästkommande årsmöte valdes Gustav Nyström, Örn
sköldsvik sammankallande, Glenn Solin, Sollefteå, och Lars Lundström, 
Sundsvall. 

Ordföranden lämnade rapport från TOR:s årsmöte 1984 och de förhand
lingar som förbundet fört med finansdep angående 1984 års taxeringsarvo
den. 

Länsföreningens styrelse har under nov-dec 1984 fört förhandlingar med 
skattedirektören angående redovisning av utbetalda arvoden för taxeringsar
betet. Förhandlingarna ledde till att varje taxeringsfunktionär i samband 
med slutarvodet erhöll en redogörelse för beräkning av anslag och fördelning 
av arvoden. I denna fråga uppstod en livlig diskussion, där det bl a efterlystes 
en ännu mera detaljerad redovisning, där varje funktionär får besked om sitt 
arvode utan att behöva vända sig till LSM med frågor. Årsmötet beslöt att 
styrelsen fortsätter arbeta med en lösning på frågan som kan godtagas av alla. 
Efter en paus med filmvisning lämnades ordet till skattechefen Curt Nystedt 
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som höll ett anförande om skatteförenklingskommittens förslag till förenklad 
löntagarbeskattning som nu utmynnar i en proposition till riksdagen. Den 
förenklade självdeklarationen kommer att gälla fr o m 1987 års taxering. 
Skatteförenklingskommittens utredningsarbete angående taxeringsnämnder
nas framtida arbete och organisation fortgår men några beslut har ännu inte 
fattats. Det var ett intressant föredrag som följdes av en mängd frågor. 

Ordföranden avslutade årsmötet med att tacka skattecheferna och skattedi
rektören för deras medverkan och mötesdeltagarna för visat intresse. 

En önskan som vi har inom styrelsen är att ännu fler medlemmar ställer upp 
vid våra årsmöten. 

Efter årsmötet samlades deltagarna till gemensam middag som på ett ut
märkt sätt hade arrangerats av Rut Håkansson och Bruksgårdens personal. 
Ett särskilt tack till dem. 
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